

Grappa di Prosecco 1997 „ Grappolo Alexander ” distilleria Bottega 38% vol. 0.35 l

» Pálenky » Grappa » Grappa nezažazené



EAN

8005829000356

Kód produktu

GR000317

Lahvička obsahuje hrozen vína vyrobený z foukaného skla, která připomíná hlavní zdroj grappy.

Dárková tuba je pouze v barevné variantě: černá.

Název Prosecco evokuje víno známé po celém světě. Aromatická pálenka získaná z typických žlutozelených hroznů révy Glera se destiluje po způsobu Sandro Bottega, když je to ještě čerstvé a vínové. Pak následuje ležení v nerezových nádobách po dobu 3 až 6 měsíců pro dosažení lepších zejména aromatických vlastností pálenky.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Popis

Palírna Bottega byla založena v roce 1977 Aldem Bottegou, synem Domenica Bottegy, který již v roce 1920, vyráběl a obchodoval s vínem. Domenico byl vášnivý enolog a měl talent rozpoznat ty nejlepší hrozny ještě před sklizní. Jeho syn, Aldo Bottega, zpočátku pokračoval ve vinařské tradici svého otce, ale záhy firmu opustil a založil vlastní palírnu nesoucí jeho jméno. O několik let později, po Aldově smrti převzali firmu jeho děti Sandro, Barbara a Stefano a díky inovativnímu způsobu destilace (vedoucí ke snížení obsahu alkoholu a tím ke zjemnění chuti) se Distilleria Bottega stala velmi známou a začala své produkty vyvážet. Od roku 1985 je možné koupit grappy z produkce Distilleria Bottega i ve speciálních, ručně foukaných lahvích. Distilleria Alexander se stala součástí Distilleria Bottega v roce 1987, a produkty této řady byly cíleny na stále vzdělanější a náročnější klientelu. Včetně mladých lidí a žen.

Hlavní parametry

Značka	Bottega
Druh	tradiční italská pálenka z matolin hroznů & Grappa
Původ	Prosecco
Objem	350 ml

LMIV & Doplnkové parametry

Složení	voda, destilát z matolin hroznů vinné révy
Výrobce	Bottega S.p.A. Villa Rosina - Vicolo Aldo Bottega, 2 31010 Bibano di Godega di Sant'Urbano (TV) Itálie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.